
ZARZĄDZENIE NR 202/GKRPA/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) w związku z art. 4¹ ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, poz. 2244, 
z 2019 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Międzyzdrojach 
Dariusza Oswalda powołanego zarządzeniem nr 27/GKRPA Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 7.02.2007 r., 
zmienionego zarządzeniem nr 94/GKRPA/2009 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 18.05.2009 r. w sprawie 
powołania i ustalenia regulaminu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach.

§ 2. Potwierdzam obecny skład członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Międzyzdrojach:

1. Ewa Horboń (Lewandowska) - przewodnicząca GKRPA

2. Elżbieta Jakubiak - z-ca przewodniczącej GKRPA

4. Andżelika Przygodzka - sekretarz GKRPA

5. Karolina Flacht - członek

6. Adam Bączek - członek

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 309E1A81-742D-477E-873E-7028320AE5F8. Podpisany Strona 1


		2019-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




